UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                          Ba Đình, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh, chữ ký của Chủ tịch UBND

phường Ba Đình, nhiệm kỳ 2021- 2026

Căn cứ Quyết định số 2348/QĐ-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Chủ

tịch UBND thị xã Bỉm Sơn Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức vụ Chủ tịch Ủy

ban nhân dân phường Ba Đình, nhiệm kỳ 2021- 2026 đối với ông Lê Văn Hùng.

UBND phường Ba Đình, trân trọng giới thiệu Chức danh và Chữ ký của Chủ

tịch UBND phường Ba Đình nhiệm kỳ 2021- 2026 đến các ban ngành, đoàn thể,

khu phố, cơ quan, đơn vị trong và ngoài Phường biết và liên hệ công tác.

PHÓ BÍ THƯ ĐẢNG UỶ

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

Lê Văn Hùng

Số điện thoại: 0848099296

Nơi nhận:
- Thị ủy Bỉm Sơn;

- UBND Thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Các khu phố;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Đức Tiến

		2024-10-10T14:54:54+0700

		2024-10-10T15:07:42+0700

		2024-10-10T15:07:51+0700

		2024-10-10T15:08:57+0700